
 

О признании утратившим силу   

приказа финансового управления администрации муниципального образования 

муниципального района «Сысольский» от 28 декабря 2015 года № 51  

«Об утверждении примерной формы соглашения о порядке и 

условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания, заключаемого муниципальным бюджетным 

(автономным) учреждением муниципального района «Сысольский» и органом 

местного самоуправления или структурным подразделением администрации, 

наделенным статусом юридического лица, осуществляющим функции и 

полномочия учредителя муниципального бюджетного (автономного) учреждения, 

 и субсидии на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного Кодекса Российской Федерации» 

 

В соответствии с утверждением приказов финансового управления администрации 

муниципального образования муниципального района «Сысольский» от 20.11.2020 № 163 «Об 

утверждении примерной формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета 

муниципального образования муниципального района «Сысольский» бюджетному или 

автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», № 164 «Об утверждении  примерной 

формы соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования 

муниципального района «Сысольский» бюджетному или автономному учреждению субсидии 

на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации» приказываю: 

1. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации 

муниципального образования муниципального района «Сысольский» от 28.12.2015г. №51 «Об 

утверждении примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого муниципальным 

бюджетным (автономным) учреждением муниципального района «Сысольский» и органом 

 «Сыктыв» муниципальнőй районса 

муниципальнőй юконлőн 

администрацияса сьőм овмőсőн 

веськодланiн  

Финансовое управление 

администрации муниципального 

образования муниципального района 

«Сысольский» 

    ПРИКАЗ  

от  20 ноября 2020 года                                                    № 165 



местного самоуправления или структурным подразделением администрации, наделенным 

статусом юридического лица, осуществляющим функции и полномочия учредителя 

муниципального бюджетного (автономного) учреждения, и субсидии на иные цели в 

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации».  

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года. 

 

 

 

Начальник финансового управления  

АМО MP «Сысольский»                                                                                            Г.П.Белаш 

 

 

 

 


